01/09/2017

SERVIDOR

ANDERSON AMARAL FERREIRA
ANDERSON AMARAL FERREIRA
Rogério Nowak - Matr. 1594
Rogério Nowak - Matr. 1594
Glacir Luis Waligura

Edmundo Kotlewski - Matric. 15
Marcos Marczal

Marcos Marczal

EUCLIDES PASA - Matric. 1553
Helio Luiz Rockenbach - Matric.558
Helio Luiz Rockenbach - Matric.558
Lucio Milczuk

Lucio Milczuk

Lucio Milczuk

Lucio Milczuk

Lucio Milczuk

Lucio Milczuk

Fernando Hollen

Fernando Hollen

Fernando Hollen

Fernando Hollen

Fernando Hollen

Fernando Hollen

Fernando Hollen

Fernando Hollen

Fernando Hollen

Fernando Hollen
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SAIDA

13/08/2017
12/08/2017
11/08/2017
14/08/2017
14/08/2017
14/08/2017
26/07/2017
24/07/2017
14/08/2017
15/08/2017
17/08/2017
02/08/2017
04/08/2017
07/08/2017
14/08/2017
21/08/2017
28/08/2017
01/08/2017
04/08/2017
07/08/2017
09/08/2017
11/08/2017
14/08/2017
17/08/2017
02/08/2017
08/08/2017
10/08/2017

RETORNO DIAS

13/08/2017
12/08/2017
11/08/2017
14/08/2017
14/08/2017
14/08/2017
26/07/2017
24/07/2017
14/08/2017
16/08/2017
17/08/2017
02/08/2017
04/08/2017
07/08/2017
14/08/2017
21/08/2017
28/08/2017
01/08/2017
04/08/2017
07/08/2017
09/08/2017
11/08/2017
14/08/2017
17/08/2017
03/08/2017
08/08/2017
10/08/2017
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TOTAL
80.00
30.00
30.00
80.00
80.00
30.00
30.00
80.00

100.00
160.00
80.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
60.00
30.00
30.00

Relatério de Diérias

DESTINO
Curitiba

Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Curitiba
Guarapuava
Uni&o da Vitoria
Uni&o da Vitoria
Curitiba
Curitiba
Curitiba
Guarapuava
Uni&o da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Curitiba
Curitiba
Curitiba
Curitiba
Curitiba
Curitiba
Curitiba

Uni&o da Vitoria
Uni&o da Vitoria
Uni&o da Vitoria

MOTIVO

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Viagem a Servigo da Secretaria Municipal de Saude
Viagem a Servigo da Secretaria Municipal de Saude
Viagem a servi¢o da Secretaria de Agricultura
Viagem a servico do Departamento de Obras
Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Reunido

Viagem a servi¢o da municipalidade

Viagem a servi¢o da municipalidade

Levar alunos na APADAF

Levar alunos na APADAF

Levar alunos na APADAF

Levar alunos na APADAF

Levar alunos na APADAF

Levar alunos na APADAF

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes
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01/09/2017

SERVIDOR
Fernando Hollen
Geovani Rodrigues
Anita |. Z. Otto
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SAIDA

16/08/2017
15/08/2017
15/08/2017

JAQUELINE DE SOUZA - Matric. 151A5/08/2017

Ateneia Ap. Otto - Matric.1234

14/08/2017

JAQUELINE DE SOUZA - Matric. 15114/08/2017

Rogério Nowak - Matr. 1594
Rogério Nowak - Matr. 1594
Valdir Fernando Ostrowski

Sidnei Milczuk

Ronei da Silva Nadolny

Ronei da Silva Nadolny

Ronei da Silva Nadolny
ANDERSON AMARAL FERREIRA
ANDERSON AMARAL FERREIRA
ANDERSON AMARAL FERREIRA
EUCLIDES PASA - Matric. 1553
Norberto Carlos Nowak

Rogério Nowak - Matr. 1594
Claudinei Luczckeivicz

SCHEILA CRISTIANE GREFIN

15/08/2017
16/08/2017
17/08/2017
17/08/2017
14/08/2017
15/08/2017
16/08/2017
10/08/2017
14/08/2017
15/08/2017
16/08/2017
16/08/2017
17/08/2017
16/08/2017
15/08/2017

RETORNO DIAS

16/08/2017
15/08/2017
15/08/2017
15/08/2017
14/08/2017
14/08/2017
15/08/2017
16/08/2017
17/08/2017
17/08/2017
14/08/2017
15/08/2017
16/08/2017
10/08/2017
14/08/2017
15/08/2017
16/08/2017
16/08/2017
17/08/2017
16/08/2017
15/08/2017

TOTAL
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
80.00
30.00

100.00
80.00
30.00
80.00
80.00
80.00
80.00
30.00

100.00
80.00
80.00
30.00
30.00

Relatério de Diérias

DESTINO
Bituruna

Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Uni&o da Vitoria
Curitiba

Uni&o da Vitoria
Castro

Castro

Paula Freitas

Sao Jodo do Triunfo

Sao Jodo do Triunfo

Curitiba
Curitiba
Unido da Vitoria
Curitiba
Curitiba
Curitiba
Unido da Vitoria

Unido da Vitéria

MOTIVO

Transporte de Pacientes

Viagem a servigo do Departamento de Obras
Acomp. de adolescente aos DP Unido da Vitéria
Acomp. de adolescente aos DP Unido da Vitéria
Acomp. de adolescente aos DP Unido da Vitéria
Acomp. de adolescente aos DP Uni&o da Vitéria
Viagem a Servigo da Secretaria Municipal de Saude
Viagem a Servigo da Secretaria Municipal de Saude
Viagem a servico da Secretaria de Agricultura
Viagem a servi¢o da Secretaria de Agricultura
Viagem a servico da Secretaria de Agricultura
Viagem a servico da Secretaria de Agricultura
Viagem a servigo da Secretaria de Agricultura
Viagem a servi¢o da municipalidade

Viagem a servi¢o da municipalidade

Viagem a servigo da municipalidade

Reuniédo

Viagem a servigo do Departamento de Obras
Viagem a Servigo da Secretaria Municipal de Saude
Viagem a servigo do Departamento de Obras

Servigos junto ao Juizado Especial Civel
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